[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 1-о

      от  22 апреля 2025 года

(принято на 22 очередной сессии

       первого созыва)

            г. Новоржев

О награждении Почетной грамотой

Собрания депутатов Новоржевского

муниципального округа
в связи с Днем местного самоуправления
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа:

1.1. Дмитриеву Алевтину Юрьевну - И.о. главы территориального отдела «Вехнянская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа;

1.2. Ефимову Елену Евгеньевну - председателя ТОС «Необходимый»;
1.3. Павлову Марину Викторовну - консультанта отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова